
 
 

UCHWAŁA NR 212/820/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 i 7 Uchwały Nr XXXIII/236/2022 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 
z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2023, Zarząd 
Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Józef Malec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 7011



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna -12 075,00

85202 Domy pomocy społecznej -12 075,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu
-12 075,00

Własne -12 075,00

-12 075,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 212/820/2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 5 grudnia 2023 roku

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7011



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -270,00

Zlecone -270,00

4480 Podatek od nieruchomości 270,00

Zlecone 270,00

750 Administracja publiczna 22 717,50

75020 Starostwa powiatowe 22 717,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 717,50

Własne 22 717,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 1 532,30

Zlecone 1 532,30

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -3 393,53

Zlecone -3 393,53

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 3 393,53

Zlecone 3 393,53

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności
-1 532,30

Zlecone -1 532,30

758 Różne rozliczenia -22 717,50

75818 Rezerwy ogólne i celowe -22 717,50

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -22 717,50

Własne -22 717,50

852 Pomoc społeczna -12 075,00

85202 Domy pomocy społecznej -12 075,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 075,00

Własne -12 075,00

-12 075,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 212/820/2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 5 grudnia 2023 roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7011



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna -12 075,00

85202 Domy pomocy społecznej -12 075,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu
-12 075,00

Własne -12 075,00

-12 075,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 212/820/2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 5 grudnia 2023 roku

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2023 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7011



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -270,00

Zlecone -270,00

4480 Podatek od nieruchomości 270,00

Zlecone 270,00

750 Administracja publiczna 22 717,50

75020 Starostwa powiatowe 22 717,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 717,50

Własne 22 717,50

758 Różne rozliczenia -22 717,50

75818 Rezerwy ogólne i celowe -22 717,50

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -22 717,50

Własne -22 717,50

801 Oświata i wychowanie -28 525,36

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -21 907,75

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -21 907,75

Własne -21 907,75

80195 Pozostała działalność -6 617,61

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -6 617,61

Własne -6 617,61

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -4 582,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -2 492,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 492,00

Własne -2 492,00

85495 Pozostała działalność -2 090,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 090,00

Własne -2 090,00

-33 107,36

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 1 532,30

Zlecone 1 532,30

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -3 392,53

Zlecone -3 393,53

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 3 393,53

Zlecone 3 393,53

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności
-1 532,30

Zlecone -1 532,30

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 9 017,54

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 687,50

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 687,50

Własne 6 687,50

80195 Pozostała działalność 2 330,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 330,04

Własne 2 330,04

9 017,54

Razem:

Liceum Ogółnokształcace w Kamieniu Pomorskim

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 212/820/2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 5 grudnia 2023 roku

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2023 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7011



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 8 455,05

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 945,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 945,00

Własne 6 945,00

80195 Pozostała działalność 1 510,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 510,05

Własne 1 510,05

8 455,05

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Wolinie

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 9 978,77

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 201,25

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 201,25

Własne 7 201,25

80195 Pozostała działalność 2 777,52

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 777,52

Własne 2 777,52

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 726,65

85495 Pozostała działalność 726,64

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 726,65

Własne 726,65

10 705,42

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 1 074,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 074,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 074,00

Własne 1 074,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 363,35

85495 Pozostała działalność 1 363,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 363,35

Własne 1 363,35

2 437,35

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 590,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 590,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 590,00

Własne 590,00

590,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 902,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 902,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 902,00

Własne 1 902,00

1 902,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna -12 075,00

85202 Domy pomocy społecznej -12 075,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 075,00

Własne -12 075,00

-12 075,00

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wolinie

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Dom Pomocy Społecznej w Śniatowie

Razem:

Razem:

Razem:

Razem:

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kamieniu Pomorskim

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 7011


	UCHWAŁA NR 212/820/2023 ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-15T10:57:52+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




